
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 54,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,54 €

Apraksts
 MR400 ir izturīgs un pilnīgi ūdensizturīgs pieres lukturis ar ļoti lielu
degšanas laiku un daudzām pievienošanas iespējām. Tas darbojas ar 3 x AAA

baterijām, kas ir integrētas priekšējā korpusā. Lukturim ir iebūvēta
sarkana gaismas diode, kas brīdina par baterijas izlādi, kad baterija
sasniedz <25%.
Lukturis ir aprīkots ar 400 lūmenu gaismas izvadi, 3 gaismas režīmiem,
kurus var pielāgot aktivitātei, un papildus baltajai gaismai šajā modelī ir
arī sarkanā gaisma, lai saglabātu nakts redzi, un oranžā gaisma, kas ir
optimāla instrukciju un kartes lasīšanai. Ar iekļauto "super vājo režīmu"
(10 lūmeni) varat iegūt vēl ilgāku darbības laiku tuva darba veikšanai vai
lasīšanai.
Iekļautais ķiveres stiprinājums ir izstrādāts tā, lai derētu lielākajai
daļai ķiveres, pateicoties tā unikālajiem "zvaigznīšveida" stiprinājuma
punktiem, un lukturis ir ideāls izvēle profesionāļiem, kuriem nepieciešams
izturīgs un ūdensizturīgs pieres lukturis.
Izvēlieties MR400, ja dodat priekšroku parastajām baterijām, kuras var
mainīt pēc vajadzības, vai izvēlieties MR400 RC, ja dodat priekšroku
uzlādējamai baterijai.
Iezīmes:

Pilnīgi ūdensizturīgs: Atbilst IPX7 standartam; var iemērc ūdenī līdz

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pat 30 minūtēm uz 1 metra dziļumā.
Silva Intelligent Light - apvieno tālu sasniedzamo izgaismoto punktu
un tuvo gaismu.
Nakts redzes un karšu lasīšanas režīms, sarkana gaismas diode saglabā
jūsu nakts redzi, un oranžā gaisma ir optimāla kartes un instrukciju
lasīšanai.
Super vājš režīms: (10 lūmeni) Taupa bateriju, ideāli piemērots
lasīšanai.
Elastīgas stiprināšanas iespējas uz lences, ķiveres un jostas.
Viegls un ērts - ideāli piemērots āra piedzīvojumiem.
SOS mirgošanas režīms.
Baterijas līmeņa indikators.
3 AAA baterijas iekļautas komplektā.
Gaismas izvade: 400 lūmeni maks.
Gaismas attālums: 75 m
Krāsa: Melna
Svars: aptuveni 170 g
Modelis: 38071

Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

